АДМИНИСТРАЦИЯ
БОЛЬШЕДМИТРИЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛЫСОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 30 ноября 2021 года			№ 30		село Большая Дмитриевка
О внесении изменений в постановление администрации
Большедмитриевского муниципального образования
от 24 ноября 2015 года № 42 «Об утверждении реестра
объектов муниципальной казны Большедмитриевского
муниципального образования Лысогорского
муниципального района Саратовской области»

	В целях организации Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь решением Совета Большедмитриевского муниципального образования от 17 апреля 2006 года № 7/23 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности Большедмитриевского муниципального образования» и Уставом Большедмитриевского муниципального образования ПОСТАНОВЛЯЮ:
	1. Внести изменение в постановление администрации Большедмитриевского муниципального образования от 24 ноября 2015 года № 42 «Об утверждении реестра объектов муниципальной казны Большедмитриевского муниципального образования Лысогорского
муниципального района Саратовской области»:
дополнить реестр объектов муниципальной казны имуществом указанное в приложении № 1
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования).
	3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Большедмитриевского
муниципального образования					М.Н. Тулипкалиев
Приложение № 1 к постановлению администрации Большедмитриевского
муниципального образования от 30.11.2021 г. № 30

Реестр объектов муниципальной казны Большедмитриевского муниципального образования
Лысогорского муниципального района Саратовской области
	Реестровый номер

Наименование недвижимого
имущества

Адрес места
(местоположение) недвижимого имущества

Реквизиты документов-оснований возникновения (прекращения) права мун.соб.

Сведения о правообладателе муниципального недвиж. имущества

Сведения об установленных в отношении мун. недвиж. имущества ограничениях (обременениях) с указанием основания и даты их возникновения и и прекращения

	Кадастровый номер
	Площадь кв. м., протяженность, м
	Балансовая стоимость тыс. руб. (начисленная амортизация-износ)
	Кадастровая стоимость, тыс. руб.
	Дата вознкновения и прекращения права мун. соб.

	1.
	земельный участок (Для размещения автомобильной дороги местного значения общего пользования)
	с. Большая Дмитриевка улица Заречная

	1000 м.
	-
	-
	29.12.2020
	ст. 3.1.  Федерального  закона от 25.10.2001 № 137-ФЗ "О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации"
	Администрация Большедмитриевского муниципального образования
	Отсутствие прав третьих лиц

	2.
	земельный участок (Для размещения автомобильной дороги местного значения общего пользования)
	с. Большая Дмитриевка 1 –ый Заречный переулок

	100 м.
	-
	-
	29.12.2020
	ст. 3.1.  Федерального  закона от 25.10.2001 № 137-ФЗ "О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации"
	Администрация Большедмитриевского муниципального образования
	Отсутствие прав третьих лиц

	3.
	земельный участок (Для размещения автомобильной дороги местного значения общего пользования)
	с. Большая Дмитриевка улица Советская

	1200 м.
	-
	-
	29.12.2020
	ст. 3.1.  Федерального  закона от 25.10.2001 № 137-ФЗ "О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации"
	Администрация Большедмитриевского муниципального образования
	Отсутствие прав третьих лиц

	4.
	земельный участок (Для размещения автомобильной дороги местного значения общего пользования)
	с. Большая Дмитриевка 1 –ый Советский переулок

	100 м.
	-
	-
	29.12.2020
	ст. 3.1.  Федерального  закона от 25.10.2001 № 137-ФЗ "О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации"
	Администрация Большедмитриевского муниципального образования
	Отсутствие прав третьих лиц

	5.
	земельный участок (Для размещения автомобильной дороги местного значения общего пользования)
	с. Большая Дмитриевка 2 –ой Советский переулок

	100 м.
	-
	-
	29.12.2020
	ст. 3.1.  Федерального  закона от 25.10.2001 № 137-ФЗ "О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации"
	Администрация Большедмитриевского муниципального образования
	Отсутствие прав третьих лиц

	6.
	земельный участок (Для размещения автомобильной дороги местного значения общего пользования)
	с. Большая Дмитриевка 3 –ий Советский переулок

	500 м.
	-
	-
	29.12.2020
	ст. 3.1.  Федерального  закона от 25.10.2001 № 137-ФЗ "О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации"
	Администрация Большедмитриевского муниципального образования
	Отсутствие прав третьих лиц

	7.
	земельный участок (Для размещения автомобильной дороги местного значения общего пользования)
	с. Большая Дмитриевка 4 –ый Советский переулок

	100 м.
	-
	-
	29.12.2020
	ст. 3.1.  Федерального  закона от 25.10.2001 № 137-ФЗ "О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации"
	Администрация Большедмитриевского муниципального образования
	Отсутствие прав третьих лиц

	8.
	земельный участок (Для размещения автомобильной дороги местного значения общего пользования)
	с. Большая Дмитриевка улица Школьная

	1200 м.
	-
	-
	29.12.2020
	ст. 3.1.  Федерального  закона от 25.10.2001 № 137-ФЗ "О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации"
	Администрация Большедмитриевского муниципального образования
	Отсутствие прав третьих лиц

	9.
	земельный участок (Для размещения автомобильной дороги местного значения общего пользования)
	с. Большая Дмитриевка 1-ый Школьный переулок

	100 м.
	-
	-
	29.12.2020
	ст. 3.1.  Федерального  закона от 25.10.2001 № 137-ФЗ "О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации"
	Администрация Большедмитриевского муниципального образования
	Отсутствие прав третьих лиц

	10.
	земельный участок (Для размещения автомобильной дороги местного значения общего пользования)
	с. Большая Дмитриевка 2-ой Школьный переулок

	100 м.
	-
	-
	29.12.2020
	ст. 3.1.  Федерального  закона от 25.10.2001 № 137-ФЗ "О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации"
	Администрация Большедмитриевского муниципального образования
	Отсутствие прав третьих лиц

	11.
	земельный участок (Для размещения автомобильной дороги местного значения общего пользования)
	с. Большая Дмитриевка улица Кооперативная

	1200 м.
	-
	-
	29.12.2020
	ст. 3.1.  Федерального  закона от 25.10.2001 № 137-ФЗ "О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации"
	Администрация Большедмитриевского муниципального образования
	Отсутствие прав третьих лиц

	12.
	земельный участок (Для размещения автомобильной дороги местного значения общего пользования)
	с. Большая Дмитриевка улица Рабочая

	700 м.
	-
	-
	29.12.2020
	ст. 3.1.  Федерального  закона от 25.10.2001 № 137-ФЗ "О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации"
	Администрация Большедмитриевского муниципального образования
	Отсутствие прав третьих лиц

	13.
	земельный участок (Для размещения автомобильной дороги местного значения общего пользования)
	с. Большая Дмитриевка улица Родниковая

	1100 м.
	-
	-
	29.12.2020
	ст. 3.1.  Федерального  закона от 25.10.2001 № 137-ФЗ "О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации"
	Администрация Большедмитриевского муниципального образования
	Отсутствие прав третьих лиц

	14.
	земельный участок (Для размещения автомобильной дороги местного значения общего пользования)
	с. Большая Дмитриевка Родниковый переулок

	100 м.
	-
	-
	29.12.2020
	ст. 3.1.  Федерального  закона от 25.10.2001 № 137-ФЗ "О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации"
	Администрация Большедмитриевского муниципального образования
	Отсутствие прав третьих лиц

	15.
	земельный участок (Для размещения автомобильной дороги местного значения общего пользования)
	с. Большая Дмитриевка улица Нижняя

	800 м.
	-
	-
	29.12.2020
	ст. 3.1.  Федерального  закона от 25.10.2001 № 137-ФЗ "О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации"
	Администрация Большедмитриевского муниципального образования
	Отсутствие прав третьих лиц

	16.
	земельный участок (Для размещения автомобильной дороги местного значения общего пользования)
	с. Большая Дмитриевка улица Молодежная

	800 м.
	-
	-
	29.12.2020
	ст. 3.1.  Федерального  закона от 25.10.2001 № 137-ФЗ "О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации"
	Администрация Большедмитриевского муниципального образования
	Отсутствие прав третьих лиц

	17.
	земельный участок (Для размещения автомобильной дороги местного значения общего пользования)
	с. Большая Дмитриевка улица Горная

	400 м.
	-
	-
	29.12.2020
	ст. 3.1.  Федерального  закона от 25.10.2001 № 137-ФЗ "О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации"
	Администрация Большедмитриевского муниципального образования
	Отсутствие прав третьих лиц

	18.
	земельный участок (Для размещения автомобильной дороги местного значения общего пользования)
	с. Большая Дмитриевка улица Октябрьская

	700 м.
	-
	-
	29.12.2020
	ст. 3.1.  Федерального  закона от 25.10.2001 № 137-ФЗ "О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации"
	Администрация Большедмитриевского муниципального образования
	Отсутствие прав третьих лиц

	19.
	земельный участок (Для размещения автомобильной дороги местного значения общего пользования)
	с. Большая Дмитриевка улица Мостовая
	64:19:000000:9807
	800 м.
	-
	478,56
	29.12.2020
	ст. 3.1.  Федерального  закона от 25.10.2001 № 137-ФЗ "О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации"
	Администрация Большедмитриевского муниципального образования
	Отсутствие прав третьих лиц

	20.
	земельный участок (Для размещения автомобильной дороги местного значения общего пользования)
	с. Большая Дмитриевка 1-ый Мостовой переулок

	200 м.
	-
	-
	29.12.2020
	ст. 3.1.  Федерального  закона от 25.10.2001 № 137-ФЗ "О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации"
	Администрация Большедмитриевского муниципального образования
	Отсутствие прав третьих лиц

	21.
	земельный участок (Для размещения автомобильной дороги местного значения общего пользования)
	с. Двоенка улица Восточная

	800 м.
	-
	-
	29.12.2020
	ст. 3.1.  Федерального  закона от 25.10.2001 № 137-ФЗ "О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации"
	Администрация Большедмитриевского муниципального образования
	Отсутствие прав третьих лиц

	22.
	земельный участок (Для размещения автомобильной дороги местного значения общего пользования)
	с. Двоенка улица Новая

	900 м.
	-
	-
	29.12.2020
	ст. 3.1.  Федерального  закона от 25.10.2001 № 137-ФЗ "О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации"
	Администрация Большедмитриевского муниципального образования
	Отсутствие прав третьих лиц

	23.
	земельный участок (Для размещения автомобильной дороги местного значения общего пользования)
	с. Двоенка улица Советская

	1200 м.
	-
	-
	29.12.2020
	ст. 3.1.  Федерального  закона от 25.10.2001 № 137-ФЗ "О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации"
	Администрация Большедмитриевского муниципального образования
	Отсутствие прав третьих лиц

	24.
	земельный участок (Для размещения автомобильной дороги местного значения общего пользования)
	с. Двоенка улица Рабочая

	1000 м.
	-
	-
	29.12.2020
	ст. 3.1.  Федерального  закона от 25.10.2001 № 137-ФЗ "О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации"
	Администрация Большедмитриевского муниципального образования
	Отсутствие прав третьих лиц

	25.
	земельный участок (Для размещения автомобильной дороги местного значения общего пользования)
	с. Двоенка улица Озерная

	600 м.
	-
	-
	29.12.2020
	ст. 3.1.  Федерального  закона от 25.10.2001 № 137-ФЗ "О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации"
	Администрация Большедмитриевского муниципального образования
	Отсутствие прав третьих лиц

	26.
	земельный участок (Для размещения автомобильной дороги местного значения общего пользования)
	с. Двоенка улица Центральная

	1300 м.
	-
	-
	29.12.2020
	ст. 3.1.  Федерального  закона от 25.10.2001 № 137-ФЗ "О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации"
	Администрация Большедмитриевского муниципального образования
	Отсутствие прав третьих лиц

	27.
	земельный участок (Для размещения автомобильной дороги местного значения общего пользования)
	с. Двоенка улица Верхняя

	300 м.
	-
	-
	29.12.2020
	ст. 3.1.  Федерального  закона от 25.10.2001 № 137-ФЗ "О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации"
	Администрация Большедмитриевского муниципального образования
	Отсутствие прав третьих лиц

	28.
	земельный участок (Для размещения автомобильной дороги местного значения общего пользования)
	с. Двоенка улица Нагорная

	200 м.
	-
	-
	29.12.2020
	ст. 3.1.  Федерального  закона от 25.10.2001 № 137-ФЗ "О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации"
	Администрация Большедмитриевского муниципального образования
	Отсутствие прав третьих лиц

	29.
	земельный участок (Для размещения автомобильной дороги местного значения общего пользования)
	с. Двоенка улица Набережная

	200 м.
	-
	-
	29.12.2020
	ст. 3.1.  Федерального  закона от 25.10.2001 № 137-ФЗ "О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации"
	Администрация Большедмитриевского муниципального образования
	Отсутствие прав третьих лиц

	30.
	земельный участок (Для размещения автомобильной дороги местного значения общего пользования)
	с. Золотая Гора улица Центральная

	1100 м.
	-
	-
	29.12.2020
	ст. 3.1.  Федерального  закона от 25.10.2001 № 137-ФЗ "О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации"
	Администрация Большедмитриевского муниципального образования
	Отсутствие прав третьих лиц

	31.
	земельный участок (Для размещения автомобильной дороги местного значения общего пользования)
	с. Золотая Гора улица Озерная

	600 м.
	-
	-
	29.12.2020
	ст. 3.1.  Федерального  закона от 25.10.2001 № 137-ФЗ "О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации"
	Администрация Большедмитриевского муниципального образования
	Отсутствие прав третьих лиц

	32.
	земельный участок (Для размещения автомобильной дороги местного значения общего пользования)
	с. Золотая Гора улица Нагорная

	400 м.
	-
	-
	29.12.2020
	ст. 3.1.  Федерального  закона от 25.10.2001 № 137-ФЗ "О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации"
	Администрация Большедмитриевского муниципального образования
	Отсутствие прав третьих лиц

	33.
	земельный участок (Для размещения автомобильной дороги местного значения общего пользования)
	с. Золотая Гора улица Набережная

	400 м.
	-
	-
	29.12.2020
	ст. 3.1.  Федерального  закона от 25.10.2001 № 137-ФЗ "О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации"
	Администрация Большедмитриевского муниципального образования
	Отсутствие прав третьих лиц

	34.
	земельный участок (Для размещения автомобильной дороги местного значения общего пользования)
	с. Золотая Гора Огородный тупик

	300 м.
	-
	-
	29.12.2020
	ст. 3.1.  Федерального  закона от 25.10.2001 № 137-ФЗ "О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации"
	Администрация Большедмитриевского муниципального образования
	Отсутствие прав третьих лиц

	35.
	земельный участок (Для размещения автомобильной дороги местного значения общего пользования)
	д. Висловка улица Садовая

	500 м.
	-
	-
	29.12.2020
	ст. 3.1.  Федерального  закона от 25.10.2001 № 137-ФЗ "О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации"
	Администрация Большедмитриевского муниципального образования
	Отсутствие прав третьих лиц